
 

 

      

CONSIGLIO TERRITORIALE DI DISCIPLINA 

 

 

Consiglio Territoriale disciplina Ordine degli Assistenti Sociali della Regione Toscana 
Viale Spartaco Lavagnini 18 – Tel. 055/301514  

 www.oastoscana.it  MAIL: consiglio.disciplina@disciplinatoscana.it 
PEC: oastoscana@postacert.toscana.it 

 

DETERMINAZIONE PRESIDENZIALE  

CONSIGLIO TERRITORIALE DI DISCIPLINA  

N.145 DEL 09/12/2022 

 

La  Presidente del Consiglio Territoriale di Disciplina  

 

VISTO 

l’Art. 9 comma 1 del Regolamento per il funzionamento del procedimento disciplinare locale 

vigente;  

 

 PRESO ATTO 

 

Delle dimissioni della Consigliera Dott.ssa Apollonia Cannone nata il 21.02.1977 a Borgosesia 

(VC) trasmessa con Pec il 28/11/2022 prot 4417; 

ACQUISITA 

L’indisponibilità della prima nominata supplente (prot.4524 del 5/12/2022) 

VERIFICATA 

la disponibilità della subentrante Dott.ssa Giuseppina Carrea, nata a Atessa (CH) il 18.04.1983, 

iscritta all’Albo degli Assistenti Sociali della Regione Toscana alla sez. B n. 2387 

 

                                                                   PRESO ATTO 

 

del Decreto del Presidente del Tribunale di Firenze n. 149 del 24.12.2021 che provvedeva alla 

nomina dei componenti del Consiglio Territoriale di Disciplina. 

DETERMINA 

 

 La composizione dei collegi nella modalità sotto riportata 

 

• ________________________________________________ 

• ________________________________________________ 

• ________________________________________________ 

 

*** CROAS Toscana - protocollo in Uscita n.4564 del 09 dicembre 2022 ***





 

 

      

CONSIGLIO TERRITORIALE DI DISCIPLINA 

 

 

Consiglio Territoriale disciplina Ordine degli Assistenti Sociali della Regione Toscana 
Viale Spartaco Lavagnini 18 – Tel. 055/301514  

 www.oastoscana.it  MAIL: consiglio.disciplina@disciplinatoscana.it 
PEC: oastoscana@postacert.toscana.it 

 

 

 l’assegnazione della Consigliera Dott.ssa Carrea Giuseepina al Collegio n. 2 Sez. B. 

Pertanto la composizione del suddetto Collegio risulta la seguente: 

 

• Vanessa Chiari 

• Valentina Nasca 

• Giuseppina Carrea 

                                                                                                                

                    La Presidente del Consiglio Territoriale di 

Disciplina 

Dott.ssa Gloria Pieroni 

 

*** CROAS Toscana - protocollo in Uscita n.4564 del 09 dicembre 2022 ***




